Surgite,

Sepulera
David & Sa
lomonis vbi

Surgite, exite ex hoc loco. Illi verò impulsī, atque pauore correpti maximo, tremētes exierunt, remq̄. omnem ad Patriarcham retulere, quam ille Abrahamo cognomento Pio dicto, Pharifæo Constantinopolitano, Hierosolymis degenti, ad se vocato, per eosdē duos homines exponendā curauit; qui rogatus quid sentiret, dixit locū illum esse sepulcrorum domus Dauid destinatorum regibus Iuda. Postera autem die vterque ex illis hominibus in lecto cubans, & graui præ metu infirmitate laborans domi repertus est, qui nullis conditionibus illuc amplius se ingressuros esse dixerunt, affirmantes nefas esse vlli homini eò quò Deus vetaret, ire vel- le. Quamobrem Patriarcha iubente locus occlusus est, & opere ab oculis hominum celatus ad hodiernum vsque diem. rem autem hanc omnem ipse Abraham Pius, quem dixi, mihi narrauit.

Bethlehem.

Inde duabus parasangis Bethlehem Iudæ distat, cui dimidij ferè miliaris spatio Rachelis sepulcrum proximum est in biuio: estque tumulus constructus lapidibus duodecim iuxta numerum filiorum Iacob; supraque tumulum est testudo quatuor columnis innixa. Porro tumuli lapides Iudæorum illac prætereuntium nominibus multis & variis incisi sunt. Sunt verò in Bethlehē Iudæi duodecim

Tumulus
Rachel

decim lanarum infectores. ager oppidi aquarum riuos, & puteos, & fontes habet.

Hinc leucis sex confectis Hebron veni in plano sitam: nã Hebron antiqua metropolis ^{Hebron.} in monte fuit, sed nunc deserta est. in valle verò ager est in quo est duplicitas, hoc est gemina velut vallicula, ibique sita est vrbs, ibidemq. templum ingens, quod Sancti Abraham vocatur. fuerat autem locus ille Iudæo- ^{Sancti Abrahamæ templū.} rum synagoga, quo tempore ab Ismaëlitis regio occupabatur. Gentes verò, à quibus postea obtenta est, sepulcra sex in templo construxere nominibus Abrahamæ, Saræ, Isaac & Rebecca, Iacob & Liç. Dicunt autem nunc incolæ peregrinis, illa esse patriarcharũ monumenta: offerunturq. illic pecuniæ. Verùm enimvero Iudæo cui piã accedenti, & mercedē ianitoribus porrigenti, spelunca ostēditur porta ferrea patefacta, quæ à diebus antiquis illic adhuc manet. Descenditq. homo inferius lãpade accēsa in primã speluncã, in qua nihil inuenitur, neq. etiã in secũda, donec tertia subeat, in qua sex monumēta sunt Abraham, Isaac & Iacob, Saræ, & Rebecca, atq. Liæ; alterũ è regione alterius: singulaq. characteribus incisa sunt, nominibusq. distincta singulorum, hoc modo, SEPULCRVM ABRAHAM PATRIS NOSTRI, SVPER QVEM PAX SIT, &c. ad idẽ exemplũ. ardet aũt perpetuò lãpas nocte atquo